
"SaH™
?M0h,°np®2£4

-49-

JTA MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

V í i

MZDRP01SZD92

Registr.
čís!o

PRÁVNÍ ODBOR

' 0 o

Objednávka číslo: 0612/23/PER

Objednavatel: Dodavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví InQool a.s.
Personální odbor Rudolf Kvašňovský
Palaekého nám. 4 Moravské náměstí 14
128 01 Praha 2 602 00 Brno

Tel:                 Tel                 
Fax:                 IČO: 29222389
IČO: 00024341 DIČ: CZ2S222389
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

I____ ______

Objednáváme u Vás úpravy rozvoje Intranetu MZČR jmenovitě )

• Vytvoření duplicity modulu intranet pro obsah sekce IT
• Nastavení přístupu pro dohodáře (jsou v AD i v exportu od VEMA)
• Úprava vzoru předpisů (zarovnáni do bloku, číslováni) - podle vzoru zaslaného v mailu dne

1.8.2023
• Doplnit možnost řazení předpisu podle evidenčního čísla vzestupné a sestupné
• Doplnit možnost řazeni předpisů podle stavu vzestupně a sestupné
• Doplnit zobrazeni zrušených předpisů v celkovém přehledu všech předpisů (někteří zaměstnanci

totiž občas hledají i staré předpisy, které už byly nahrazeny, ty ale v tuto chvíli zmizí, pokud se
stav změní na zrušený)

• Odstranit blokováni stejného názvu dvou předpisů - mohou klidné existovat dva předpisy
stejného názvu, protože budou mít vždycky rozdílná evidenční čísla - ted ale intranet zakazuje
uložení předpisu se stejným názvem a musí se to obcházet třeba přidáním tečky.

• Odstranit doplnění data účinnosti z názvu předpisu
• Zadáni důležitých tel kontaktů: recepce, IT podpora, tel. Ústředna

7 MD, kdy cena za 1 MD je 8.000,- Kč bez DPH

Celková cena: 56.000,- Kč bez DPH.

Objednal:           

Podpis:

Dne: 1.12 20;

Schválil:                

Podpis, razítko:

Dne: 1 12 2023

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednat!®-        
. '                

ík - Ministerstvo zdravotnictví, Palaekého náměstí 4, 128 01 Praha 1

W

32^9398322528^402912988026



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejněni správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky

Datum převzetí: 7.12.2023
Jméno:                       
Podpis:

Firma: inQool a.s.


